tn. i6. ipfumque in Epifcopum loci illius prxfecerit & Paftorem , ficut

( per Literas Bullatas ipfius Domini Summi Pontificis Nobis inde
diredtas) nobisconftat,

Nos,
Pro eo quod idem Epifcopus , omnibus & fingulis Verbis, in

Didis Literis Bullatis contentis, Nobis & Coronx nolir.E prxju-
dicialibus , coram Nobis Renunciavit , & Gratise noftra: humiii-
ter fe Submifit,

Volentes cum eo in hac parte agere gratiofe,

Cepimus Fidelitatem ipfius Prxfedti , & Temporalia Epifcopa-
tiis illius

, prout moris efl , Reftituimus eidem

,

Et ideo vobis Mandamus quod, (^c. frout in ejufmodi deV.efti-
Juttone Literis.

Tm. IV, P. z.

Tefte Rege apudCaftrum de Ledes^ xidie Aprilis.

Per Breve de Privato Sigillo.

Et Mandatum eft Militibus, liberis hominibus, &c.

Ann. D:
140 1.

Hiii. 4.

* Pro FratribHs de Ordiiie Minorum.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
iNSPEXrMUS LITERAS P A T E N T E S Domini R.

nuper Regis An^h.s Secundipoft Conquer.um, fadtas in hxcver-

^cardus,\:)d^xiiiz -Rex Anglis & Trancia & Dominus
hliberniiE, Cancdbnis Univerficatum Oroni<B & Cantebrie-

gix, qui nunc funt vel qui pro tempore fuerint, ac univerlis &
linguhs yicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Miniftris, & aliis fi-
dehbus & fubditis fuis & eorum cuilib^t, ad quos prxfentes Lite-
riEpervenerint, Salutem.
SciATis quod intelleximus qualiter aliqux Perfonse, deRe-

gno noftro Anghae, per inftigationem Maligni Spiricus, ac per
maliciam, & malam voluntatem, faciunt & indies facere nituntur
Oravamina, Dampna, & Scandala , diledis nobis in Chrifto,
Kehgiofis viris Fratribus de Ordine Minorum,
Dicentes quod ipfi funt male Fundati , & facientes finiftras &

malas interpretationes Privilegiorum & Graciarum
, qux eis con-

ceffjE & fadas fuerunc per beatos Apoftolos, Sandtse recordacio-

"\',i
^^*^ Progenitores noftros quondam Reges Anglix

,

Moventes Populum noftrum , in aperto & in fecretis, contra
eos

, ad Deftruendum Domos diiftorum Fratrum , Dilacerando
Habitus eorum fupereos, & aliquos Verberando &male Tradan-
do , contra Pacem noftram

,

Et etiam praediifti Malefadores Contraproedicant Mendicatio-
nem diaorum Fratrum effe accepcabilem , ad grave Dampnum

,

JJedecu3,&ConcempcumOrdinis fui prasdidti, unde maximani
habemus difphcentiam

,

Per quod Nos,
Volentes quod prxdidti Fratres

,
quos tenemus afliduos & con-

Unuos Oratores noftros pro Statu noftro & totius Regni noftri
in eorum Statu & Gradibus cuftodiancur & fuftententur, & quod
Pnvil^ia fua prxdia:a& Grati-.E, eisconceffa falventur iliselk abf-
que Islione aliquali in omni ratione,

Sufcepimus
,
pro Nobis & H.eredibus noftris, didos Fratres&

^ucceflores fuos, ac Ordmem prasdi£tum,necnon eorum Domos,
Pnvilegia, & Gratias, eis conceffa & fadla, iicut prsedidumeft'
in Frotedtionem & Defenfionem noftras fpeciales,

Nolentes quod aliqua Violentia , Gravamina , Dampna , vel
^candala eis fiant, per aliquos Subdicorum noftrorum , contraLe-gem& Rationem, fetquod, ob reverentiam Dei, iidem Fratres
ac Succeflbres fui

,
prout eis pertinet , amicabiliter petraden-

tur,

Volentes quod, fialiqui inveniantur didtis Fratribus aut Smccgs-
Ibribus fuis violentiam faciences , vel contra eos indebite capien-
tes

, tunc didti Malefadtores puniantur & caftigentur ut Lex re-
quirit;

Et ideo vobis mandamus quod ipfos fratres ac eorum Sncc^-
fbres, prout ad ipfos pertinet, amicabiliter pertradetis, & eoruni
Domos, Gratias, & Privilegia, eis conceffa , manuteneatis, pro-
tegatis, &defendatis, Non inferentes eis, ^c. prout in [milibui
de Protedione Literis.

Terte meipfo apd Weftmonafterium
., Tertio decimo die Februa-

rii, Anno Regni noftri octavo.

Nos autem Literas praedidas, & omnia contenta in eifdem;
Rata habentes & Grata, ea

, pro Nobis & Hjeredibus noftris,
quantum in nobis eft , Acceptamus , Approbamus, & Tenore
Prxfennum, de Gratia noftra fpeciali , Confirmanus, prout Lite-
XX. prxdidtic rationabiliter teftantur.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weflmofiajierium ^ xv dieAprilis.

Per Breve de Privato Sizilh.

A Di
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*VIII.
Ipo.

De TraBando cnm Dttce Gclria.

Tenore Prxfentium appareat & fit no-
D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.^ Univerlitati vcftrse T
tum quod Nos,

^ ^ . . ,.01
De & fuper omnibus fingulis lub Sc mfrafcnptis matura & ple-

na Deliberatione prxhabita

,

Noftros veros & legitimos Procuratores, Negotiorum geftores,

ac Nuncios * foeciales, ex certa noftra Scientia , Conftituimus,

Ordinavimus, Creavimus, Fecimas,Deputavimus,Ordinamufque,

Creamus,Facimus, & Conftituimus per Praefentes, ccnjundtim &
divilim, (ecundum modum & Formam infiaicriptos, didos &
fideles noftros-, lyillielmumSturmy Militem, Md.pAmmJohannem
Kyngton in utroquejure Bacallarium , & Robertunt IVaterton Do-

micellum noftrum,
^ , ^ , ,

Ad Tradtandum , Pacifcendun> , & finaliter Concordandum

,

cum , cariTimo Confanguineo noftro , Willielmo , Dei Gra-

tia, Duce Gelri^ & Juliacejtfi , ipfiufve Procuratoribus, Nun-
ciis, feu Deputatis aliis, plenam & futificientem Poteftatem ab ip-

fo Duce in hac parte habentibus, de & lliper quibufcumque Ami-